
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 08.04.2020                                      г.Моршанск                                    № 232 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации района от 14.02.2020 

№97 «О проведение аукциона на право заключения договоров аренды 

земельных участков» 

 

 

 В соответствии с протоколом комиссии по проведению аукциона на 

право заключения договоров аренды земельных участков от 08.04.2020 в 

целях проведение аукциона на право заключения договоров аренды земельных 

участков, в том числе:  

- земельного участка с кадастровым  номером 68:09:5007003:202 вид 

разрешенного использования: ведение дачного хозяйства, местоположение: 

Российская Федерация, Тамбовская область, Моршанский  район, напротив 

села Сокольники; 

- земельного участка с кадастровым номером 68:09:4902001:224, вид 

разрешенного использования: животноводство, местоположение: Тамбовская 

область, Моршанский  район, в районе улицы 25 съезда КПСС села Устье; 

- земельного участка с кадастровым номером 68:09:1003004:818, вид 

разрешенного использования: приусадебный участок личного подсобного 

хозяйства, местоположение: Российская Федерация, Тамбовская область, 

Моршанский  район, село Крюково, улица 60 лет СССР, около дома 2; 

  в соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса 

Российской Федерации, п.1 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-

ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации района от 

14.02.2020 №97 «О проведение аукциона на право заключения договоров 

аренды земельных участков», следующие изменения: 

1.  пункт 1  постановления читать в следующей редакции: 

« 1. Провести аукцион  на право заключения договоров аренды 

земельных участков, в том числе: 

1.1. 10.04.2020 в 09.00 на земельный участок с кадастровым  номером 

68:09:5007003:202, вид разрешенного использования: ведение дачного 

хозяйства, местоположение: Российская Федерация, Тамбовская область, 

Моршанский  район, напротив села Сокольники, общей площадью 1500 кв.м, 

относящийся к землям сельскохозяйственного назначения (далее Лот №1); 

1.2. 26.05.2020 в 09.00 на следующие земельные участки: 



                                                          2 

1.2.1.  Земельного участка с кадастровым  номером 68:09:4902001:224, 

вид разрешенного использования: животноводство, местоположение: 

Тамбовская область, Моршанский  район, в районе улицы 25 съезда КПСС 

села Устье, общей площадью 9985 кв.м, относящегося к землям 

сельскохозяйственного назначения (далее Лот №2); 

1.2.2. Земельного участка с кадастровым  номером 68:09:1003004:818, 

вид разрешенного использования: приусадебный участок личного подсобного 

хозяйства, местоположение: Российская Федерация, Тамбовская область,         

Моршанский  район, село Крюково, улица 60 лет СССР, около дома 2 б, 

общей площадью 2130 кв.м, относящегося к землям населенных пунктов 

(далее Лот №3). 

2.  пункт 7 постановления читать в следующей редакции: 

         «7. Установить сроки подачи заявок на участие в аукционе на право 

заключения договоров аренды земельных участков, в том числе: 

          7.1. по Лоту 1  - с 26.02.2020  по 06.04.2020 сроки подачи заявок на 

участие в аукционе; 

          7.2 по Лоту 2, Лоту 3 -   с 26.02.2020  по 22.05.2020.». 

          3. Ввести в состав комиссии по проведению аукциона на право 

заключения договоров аренды земельных участков нового члена комиссии – 

заместителя начальника отдела по управлению муниципальным имуществом 

Акимову Анну Владимировну. 

          4. Внести в состав комиссии утвержденной постановлением 

администрации района от 14.02.2020 №97 следующие изменения: 

- в пункте 1 приложения 1 постановления после слов «Ускова Е.В. - 

аукционист – начальник отдела по управлению муниципальными имуществом 

администрации Моршанского района» читать слова «Акимова А.В. - 

заместителя начальника отдела по управлению муниципальным имуществом 

администрации Моршанского района». 

  5. Отделу   организационной и кадровой   работы разместить настоящее 

постановление в сетевом издании «ТОП 68 Тамбовский областной портал», 

расположенном в сети Интернет (www.top68.ru).  

 

   
 

 

Глава района                                                                             П.М.Фетискин 

 

 

 

 

 

 

 

Е.В.Ускова 

8(47533)4-49-58                  

 

http://www.top68.ru/

